СОВЕТ

ШАЛТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ШАЛТЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ  КАРАР

                   31 марта 2023 г.                   с. Шалты                   № 59

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Шалтинского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от

15.02.2022 № 32 «О муниципальной службе в

муниципальном образовании

«Шалтинское сельское поселение»

Бавлинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 N 498-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет Шалтинского сельского поселения Бавлинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о муниципальной службе

в муниципальном образовании «Шалтинское сельское поселение» Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета

Шалтинского сельского поселения Бавлинского муниципального района от

15.02.2022 № 32 следующие изменения:

 «пункт 10.1. статьи 10 дополнить подпунктом 11) следующего

содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;

в подпункте 4) пункта 27.3. слова «в информационных ресурсах

Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «в

информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации».

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава, Председатель Совета

         Шалтинского сельского поселения                                    З.Х. Фаткуллин

        Бавлинского муниципального района